BOOGIE-WOOGIE-VERBAND

-1
TANZSPORT DEUTSCHER ROCK’N’ROLL-UND
DEUTSCHLAND
N

Zeitplan Rockdance Cup / Sud-Cup
29.11.2025 Sportzentrum Berg, Berg

10:30 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
14:05 Uhr
14:05 Uhr
14:30 Uhr
14:35 Uhr
15:05 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr
16:00 Uhr
16:15 Uhr
16:30 Uhr
16:40 Uhr
17:00 Uhr
17:10 Uhr
17:17 Uhr
17:25 Uhr
17:45 Uhr
18:05 Uhr
18:15 Uhr
18:30 Uhr
18:40 Uhr
18:50 Uhr
18:57 Uhr
19:05 Uhr
19:10 Uhr
19:15 Uhr
19:20 Uhr

Einlass

Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Wertungsrichterbesprechung

BegriifRung und Beginn der Veranstaltung

MK_Trampolin
MK_Bodenturnen
MK_Bodenturnen
MK_Trampolin

Pause

MK_Tanz

MK_Tanz

Pause
Hoffnungsrunde
Hoffnungsrunde
Pause

BegriiBung und Beginn der Finalrunden
Endrunde FuBtechnik
Endrunde FuBtechnik
Endrunde

Endrunde

Pause

Endrunde

Endrunde Akrobatik
Endrunde Akrobatik
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung

Ende der Veranstaltung

Schulerklasse
Juniorenklasse
C-Klasse
B-Klasse
A-Klasse

Schulerklasse
Juniorenklasse
Schilerklasse
Juniorenklasse

Schilerklasse
Juniorenklasse

Schilerklasse
Juniorenklasse

B-Klasse
A-Klasse
Schilerklasse
Juniorenklasse

C-Klasse
B-Klasse
A-Klasse
Schilerklasse
Juniorenklasse
C-Klasse
B-Klasse
A-Klasse



