



## **Zeitplan Rockdance Cup / Süd-Cup**

### **29.11.2025 Sportzentrum Berg, Berg**

10:30 Uhr	Einlass	
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	Schülerklasse
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	Juniorenklasse
16:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	C-Klasse
16:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	B-Klasse
16:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	A-Klasse
13:30 Uhr	Wertungsrichterbesprechung	
14:00 Uhr	Begrüßung und Beginn der Veranstaltung	
14:05 Uhr	MK_Trampolin	Schülerklasse
14:05 Uhr	MK_Bodenturnen	Juniorenklasse
14:30 Uhr	MK_Bodenturnen	Schülerklasse
14:35 Uhr	MK_Trampolin	Juniorenklasse
15:05 Uhr	Pause	
15:30 Uhr	MK_Tanz	Schülerklasse
15:45 Uhr	MK_Tanz	Juniorenklasse
16:00 Uhr	Pause	
16:15 Uhr	Hoffnungsrunde	Schülerklasse
16:30 Uhr	Hoffnungsrunde	Juniorenklasse
16:40 Uhr	Pause	
17:00 Uhr	Begrüßung und Beginn der Finalrunden	
17:10 Uhr	Endrunde Fußtechnik	B-Klasse
17:17 Uhr	Endrunde Fußtechnik	A-Klasse
17:25 Uhr	Endrunde	Schülerklasse
17:45 Uhr	Endrunde	Juniorenklasse
18:05 Uhr	Pause	
18:15 Uhr	Endrunde	C-Klasse
18:30 Uhr	Endrunde Akrobatik	B-Klasse
18:40 Uhr	Endrunde Akrobatik	A-Klasse
18:50 Uhr	Siegerehrung	Schülerklasse
18:57 Uhr	Siegerehrung	Juniorenklasse
19:05 Uhr	Siegerehrung	C-Klasse
19:10 Uhr	Siegerehrung	B-Klasse
19:15 Uhr	Siegerehrung	A-Klasse
19:20 Uhr	Ende der Veranstaltung	